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Kierowca pod wpływem alkoholu stracił panowanie nad pojazdem na wysokości Ronda Wyszyńskiego. Następnie uderzył w znak drogowy, a także w
inny pojazd. (fot. KMP Skierniewice)

Dwóch mężczyzn uciekało przed policją w Skierniewicach. Pościg jednak nie trwał
długo, ponieważ kierowca, będący pod wpływem alkoholu stracił panowanie nad
autem.
W aucie znajdował się również pasażer, który był poszukiwany przez policję za
kradzież pieniędzy.

Cała historia miała miejsce w piątkowe popołudnie (9.05) na osiedlu Widok. Kierowca auta Daewoo
Matiz zaczął uciekać przed zbliżającym się do niego patrolem policji. Mężczyzna próbował zgubić
policję, podążając głównymi ulicami miasta, jednocześnie popełniając przy tym kilka wykroczeń. Na
Rondzie Wyszyńskiego stracił panowanie nad pojazdem, uderzył w znak drogowy, a następnie w inny
pojazd.

To jednak nie koniec, ponieważ kierujący wraz z pasażerem wysiedli z auta i próbowali kontynuować
ucieczkę. Po kilkudziesięciu metrach zostali zatrzymani przez funkcjonariuszy.



Okazało się, że kierowca to 30-letni mieszkaniec Skierniewic, który był pod wpływem alkoholu.

Badanie wykazało 0,7 promila alkoholu w organizmie. 30-latek nie posiadał uprawnień do kierowania
pojazdami.

Ponadto w samochodzie, który nie posiadał aktualnego ubezpieczenia, policja znalazła narkotyki.

Zupełnie inne zarzuty usłyszał 57-letni pasażer, który również był poszukiwany przez
funkcjonariuszy. Jak się okazało tego samego dnia 71-letnia kobieta poinformowała policję o
kradzieży pieniędzy.

Mieszkanka powiatu skierniewickiego stwierdziła, że mężczyzna jakiś czas temu pożyczał od niej
pieniądze. Zgłaszająca była przekonana, że jego wizyta związana jest z oddaniem jej należności.
Okazało się jednak, że 57-latek przyszedł po kolejną pożyczkę. Kobieta odmówiła, więc mężczyzna
wykorzystał jej nieuwagę oraz posiadaną wiedzę, że tego dnia miała otrzymać emeryturę i wyciągnął
z jej torebki portfel, w którym miała ponad 3 tysiące złotych.

Aneta Placek, rzecznik Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach

71-latka kradzież pieniędzy zgłosiła natychmiastowo pod numer alarmowy. W trakcie zatrzymania na
szczęście większość pieniędzy została odzyskana.

57-latek usłyszał zarzut kradzieży pieniędzy za co grozi mu do 5 lat pozbawienia wolności,

Kierujący Daewoo Matiz usłyszał 4 zarzuty. Mężczyzna przed sądem odpowie za niezatrzymanie się
do kontroli drogowej, kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości, narażenie na bezpośrednie
niebezpieczeństwo utraty życia pasażera oraz posiadanie środków zabronionych. Grozi mu do 5 lat
pozbawienia wolności.
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